СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

О профилактике нарушений и борьбы с преступностью на территории сельского поселения
Заслушав информацию инспектора  администрации сельского поселения Раевский сельсовет Шариповой С.Р.  о работе социально-профилактического центра , Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район отмечает, что за 2014 год проведено   10 заседаний, в том числе 5 выездных, на которых рассмотрены 53 представления, поступившие из органов внутренних дел (полиции), управления  федеральной службы судебных приставов. На профилактическом учете  в СПЦ состоит 53 человека.
         На основании вышеизложенного  Совет сельского поселения Раевский сельсовет решил :
1. Информацию инспектора  Шариповой С.Р. принять к сведению.
2. Активизировать работу социально-профилактического центра, не ограничиваться  работой с поступающими  предписаниями , а вести планомерную и постоянную работу в соответствии утвержденным планом.
3. Депутатам сельского поселения оказывать содействие в решение  вопросов социально-профилактического центра  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию Совета  по социально-гуманитарным вопросам и созданию  условий для организации досуга жителей поселения  (председатель Еникеев К.Б.)

  Глава сельского поселения                                                   М.А.Тимасов

с.Раевский
23 декабря 2014г
№281